
DODATEK C. 1

č. zhotovitele: 23-SOD-2018-142 
č. objednatele: CES 2018/1874

Smluvní strany:

1. Objednatel:
Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:

Statutární město Hradec Králové
Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 
prof. PharmDr. Alexandrem Hrabálkem, CSc., primátorem města 
00268810 
CZ00268810
Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 
č. účtu: 426 511/0100

Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických:

Ing. Valentýn Avramov - pověřený vedením investičního odboru
- tel. 495 707 680
- e-mail: valentyn.avramov@mmhk.cz

Ing. Radka Hartmanová - investiční technik
- tel. 495 707 690
-e-mail: radka.hartmanova@mmhk.cz

dále jen „objednatel"

a

2. Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupený:

IČ:
DIČ:
Spisová značka: 

Bankovní spojeni:

dále jen „zhotovitel"

M- SILNICE a.s.
Husova 1697, 530 03 Pardubice
Ing. Zdeňkem Babkou, místopředsedou představenstva, písemné 
pověřeného představenstvem
42196868 
CZ42196868
oddíl B, vložka 430, vedená u Krajského soudu v Hradci Králové ze 
dne 18.12.1991
Česká spořitelnaas^pobočka Hradec Králové 

účtu: HHIHH

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na tomto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze 
dne 5. 11. 2018 (dále jen „původní SOD"):

„Rekonstrukce ul. Františka Žaloudka"

mailto:valentyn.avramov@mmhk.cz
mailto:radka.hartmanova@mmhk.cz


I.

Předmět dodatku

1. Při prováděni stavebních prací došlo k redukci položek, které se nebudou realizovat, tedy 
méněpracím - viz soupis fakturovaných prací, který je nedílnou součástí dodatku.

Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na změně ceny díla takto:

REKAPITULACE smluvní cenv

přípočty odpočty celkem

Smlouva o dílo 3.055.053,50 Kč
Dodatek č. 1 0 - 102.991,45 -102.991,45Kč
Celkem bez DPH 2.952.062,05 Kč

Celková smluvní cena bez DPH činí dva miliony devět set padesát dva tisíc šedesát dva 
korun českých pět haléřů.

Závěrečná ustanovení
1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v dosud platném zněni.

2. Dodatek se uzavírá v souladu s usnesením Rady města Hradec Králové ze dne 5. 3. 2019, 
č. usneseni RM/2019/242.

3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení tohoto dodatku neplatné či neúčinné, nedotýká se 
to ostatních ustanovení tohoto dodatku, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým 
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému 
ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobné 
i v případě zrušení smlouvy dle § 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídající 
úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

4. Smluvní strany prohlašují, že na dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), a objednatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, 
jehož smlouvy se povinné uveřejňuji prostřednictvím registru smluv.

5. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá 
dnem uveřejnění v registru smluv.

6. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném znění (včetně 
všech příloh). Smluvní strany prohlašují, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství 
a zhotovitel souhlasí s uveřejněním dodatku (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

7. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejněni 
dodatku třeba, aby byl uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplněni 
metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejni metadata v níže uvedeném rozsahu 
a prohlašují, že uvedený rozsah metadat:

identifikace smluvních stran:



a. Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec 
Králové, IČ: 00268810, ID datové schránky: bebb2in

b. M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice, IČ: 42196868,
ID datové schránky: jwtq7ju

vymezeni předmětu dodatku: Smlouva o dílo - méněpráce, změna ceny díla 
- cena: 2.952.062,05 Kč bez DPH

datum uzavřeni dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou

považuji za správný, úplný a v tomto zněni plné odpovídajíc! a vyhovující požadavkům 
zákona o registru smluv.

8. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platnosti originálu, z nichž objednatel 
obdrží čtyři a zhotovitel jedno vyhotoveni.

9. Smluvní strany tímto prohlašuji, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že je 
projevem jejich pravé, svobodné a vážné míněné vůle, učiněné nikoli v tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojuji své podpisy.

V Hradci Králové, dne 22. 03. 2019 V Hradci Králové, dne



M - SILNICE a.s

Soupis fakturovaných prací ©M - SILNICE

strana 11 9 
Mé na C2K

za obdob- 01 _leden_2019

Pořac Kód Název Mi Mr. cek Ztc'roct-. 0COXM aayva oo oodobi za období odbyt lYnj odbyt za obdob

001

923118142

SO101UPR

HSV

1
101

Hradec Králové - Rekonstrukce ul. Františka Žaloudka

SO101UPR • Komunikace a terénní úpravy

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
statická zatéžovaci zkouška s vyhodnocením sada 2.0000 o.oooc 0.0000 2.0000 6 300.00 12 600.00

002 102 montáž betonových chrániče k na kabe'ech m 115.0000 0.00oc 0.0000 115,0000 210.00 24 150.00
003 592131000 žlab kabelový betonový 10Q x 18.5.’10 x 10 cm KUS 115.0000 0,0000 0.0000 115.0000 175.00 20 125.00
004 592133440 poklop kabelového žlabu betonový 50x16x3.5 cm KUS 230.0300 0.0000 0.0000 230.0000 35.00 8 050,00
005 105 bod3vfca a montáž izolace tMOOmm na vodovodním potrubí 4 4.0000 0,0000 O.OGOO 4.0000 650.00 2 600.00
006 111201101 Odstraněni křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 rrm c m2 3.0000 0.0000 0.0000 3.0000 20.00 60.00
007 112101101 Káceni stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene [ KUS 4.0000 0,0000 o.ocoo 4.0003 500.00 2 000.00
008 112101121 Káceni stromů s odřezáním kmene a s odvětvením jehličnatých bez odkoméni KUS 2.0000 0.0000 0.0000 2.0000 500.00 1 000.00
009 112201101 Odstraněni pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekán KUS 6.0000 0.0000 0.0300 6.0000 1 250.00 7 500.00
010 113106121 Rozebráni dlažeb a dílců komunikaci pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním h m2 180.5000 0.0000 00000 180,5000 65.C0 11 732.50
011 113106123 Rozebrán- dlažeb a dílců komunikaci pro pěší. vozovek a ploch s přemístěním ť m2 17.5800 0.0000 0.0000 17.5800 65.00 1 142.70
012 113106171 Rozebrán; dlažeb a dílců komunikaci pro pěší. vozovek a ploch s přemístěním h m2 77 5800 o.oooc 0.0000 77.5800 65.00 5 042.70
013 113107121 Odstraněni podkiadú nebo krytů s přemístěním hmot na skladku na vzdálenost m2 198.0800 0.0000 0.0000 198.0800 40.00 7 923.20
014 113107122 Odstranění podkiadú nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost • m2 289 7800 0.0000 0.0000 289.7800 65.00 18 835,70
015 113107142 Odstraněni podk'adu nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost m2 131.8000 0.0003 0.0000 131.8000 78.00 10 280.40
016 113107222 Odstraněni podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na sktádku na vzdálenost m2 502.3000 0,0000 o.ocoo 502.3000 65.00 32 649 ,50
017 113201112 Vytrhání obrub s vybouráním lože. s přemístěním hmot na skládku na vzdáleno; m 972000 0,0000 0,0000 97.2000 60.00 5 832.00
018 113202111 Vytrhaní obrub s vybouráním lože. s přemístěním hmot na skládku na vzdáleno; m 79.2000 0.0000 o.ocoo 79.2003 60,00 4 752.00
019 113204111 Vytrháni obrub s vybouráním lože. s přemístěním hmot na skladku na vzdáleno; m 2 6000 0.0000 0.0000 2.6000 50.00 130.00
020 119001202 Oprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivý za účelem zieošent m2 809 0400 0.0000 809.0400 0.0000 85.00 C.00
021 585301590 vápno nehašené vzdušné CL 90 jemné mleté BAL T 14.5630 o.oooc 14.5630 0.0000 2 350.00 0.00
022 121101101 Sejmuti ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v m?stě m3 22 7400 o.oooc 0.0000 22.7400 135.00 3 069.90
023 122201101 Odkopávky a prokopavky nezapažené s přehozením výkopku ra vzdálenost do m3 53.4000 o.oooc 0.0000 53 4000 145.00 7 743.00
024 122202201 Odkopávky a prokopavky nezapažene pro silnice s přemístěním výkopku v přič? m3 563 3510 0.0000 Q.OODO 563.3510 65.00 36 617.82
025 122202209 Odkop avky a prokopávky nezapažene pro silnice s přemístěním výkopku v přič' m3 281 6600 0,0000 0,0000 291.6600 8. CO 2 253.28
026 132201201 Hloubeni za pažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovná m3 4,1360 o.cooo 3.0000 4.1360 230.00 951.28
027 132201209 Hloubeni zapaženych i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovná m3 4.1360 0,0000 0.0000 4.1360 35.00 144.76
028 •32212101 Hloubeni zapaženych i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pne um m3 20.280C 0.0000 0.0000 20.2800 230.00 4 664 40
029 132212109 Hloubeni zapaženych • nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pne um m3 10 140C 0.0000 C.0000 10 1400 35.00 354.90
030 133201101 Hloubeni zapaženych nezapažených šachet s případným nutným přemístěním m3 14 5800 0.0000 0.0000 14.5600 390.00 5 686.20
031 133201109 Hloubeni zapaženych nezapažených šachet s případným nutným přemístěním m3 14.5800 0.0000 0,0000 14 5800 65 00 947.70
032 151101101 Zřízeni paženi a rozepřeni stěn rýh pro podzemní vedeni pro všechny šířky ryhy m2 26 0800 oocoo 0,0000 28 0800 90.00 2 527,20
033 151101111 Odstraněn paženi a rozepřeni stěn rýh pro podzemní vedeni s uložením maten. m2 28.0800 0 0000 0.0000 28 0800 30.00 842.40
034 151101301 Zřízení rozepření zapaženych stěn výkopů s potřebným přepažovánim pří roube m3 14.5800 0 0300 0.0000 14.5800 55,00 301.90
035 1511G1311 Odstraněni rozepřeni stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m o m3 14.5800 0.0300 0.0000 14.5800 6 00 37.48
036 162201455 Vodorovné přemístěni větvi kmenů nebo pařezů s naložením, složeném a dooré KUS 4.0000 0 0303 0.0000 4 0000 20.00 80.00
037 162201461 Vodorovné přemístěni větvi kmenu nebe pařezu s naložením, složením a dopr? KUS 2.0000 0.0003 a.oooo 2.0000 25.00 50.00
028 162201465 Vodorovné přemístěni větvi, kmenů nebe pařezů s naložením, složením a dopré KUS 4.0000 0 0000 o.oooc 4.0000 250.00 1 000.00



M-SILNICE a s.

Soupis fakturovaných prací M- SILNICE

za období: 01 leden 2019

strana 2 / 8 
Měna CZK

Pořac Kód Název Mj Mr. cek. 2í pfotfcř OSCOfcl zbývá do oodobl za období odbyt/mj odbyt za obdob'
039 162201471 Vodorovné přemístěni véTvi. kmenů nebo pařezů s naložením, s!ožer.im a doprs KUS 2.0000 0.0000 0.0000 2.0000 250.00 500.00
040 1622G1475 Vodorovné přemístěni vétvi. kmenů nebo oařezu s naložením, složením a dopré KUS 6.0000 0.0000 0.0000 6.0000 60.00 360.00
041 162301501 Vodorovné přemístěni smýcených křovm do průměru kmene 100 mm na vzdáte m2 3.0000 0.0000 0.0000 3.0000 40.00 120.00
042 162701105 Vodorovné přemostěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém doprávnil m3 657.7860 0.0000 0.0000 657.7860 135.00 88 801.11
043 171101103 Uloženi sypanky do násypu s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým u m3 242.7120 o.oooc o.ocoo 242.7120 65.00 15 776.28
044 103 matena! vhodný do podloží (betonový recyklát 0/63) včetně dopravy T 364.0680 0,0000 0.0000 364.0680 160.00 58 250.88
045 171201201 Uloženi sypaniny r.a skládky m3 638.8260 0.0000 0.0000 638 8260 15.00 9 582.39
046 174101101 Zasyp sypán-noc z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutnér m3 16.9170 o.oooc o.ocoo 16.9170 245.00 4 144.67
047 174201201 Zasyp jam po pařezech vykopkem z hommy získané při dobývání pařezů s hnjo KUS 3.000C o.oooc 0.0000 3.0000 50.00 150.0C
048 175101201 Obsypáni objektů nad přilehlým původním terénem sypamnou z vhodných homi m3 2.9720 o.oooc o.ocoo 2.9720 540.00 1 604.88
049 583312890 kamenivo těžené drobné frakce 0-2 T 5.5910 o.oooc 0.0000 5.5910 215.00 1 202.07
050 181301101 Rozprostření a urovnáni omtee v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 pň souvisí m2 37.8000 o.oooc 0.0000 37.8000 16.00 604.80
051 181411131 Založeni trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včet m2 37.8000 0.0000 0.0000 37.8030 20.00 756.00
052 005724100 osivo směs travní párková kg 1.1340 0.0000 0.0000 1.1340 130.00 147,42
053 181951101 Jprava piáně vyrovnáním výukových rozdílů v hornině tř 1 až 4 bez zhutněni m2 55.4600 0.0000 0.0000 55.4600 8.00 443.68
054 181951102 Úprava piáně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 1 233 757C 0.0000 0.0000 1 233.7570 29.00 35 779.95
055 183101213 Hloubem jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 s výměnou půdy z 50°> KUS 110.8000 0.0000 0.0000 110.8000 45.00 4 986.00
056 184102*10 Výsadba dřeviny s baícm do předem vyhloubené jamky se záštím v rovině nebo KUS 110.8COC o.oooc 0.0000 no.eooo 35.00 3 878.00
057 104 tavolnik Spiraea x bumalda "Little Princess* KUS 110.8000 0.0000 0.0000 110.8000 22.00 2 437.60
058 184813231 Ochrana kmene bedněním před poškozen i m stavebním provozem zřízeni včetn KUS 3.0000 o.oooc 0.0000 3.0000 465.00 1 3S5.0G
059 184911311 Poíožeri mulčovaci textilie proti prorůstaní plevelů kolem vysázených rostlin v rc m2 27.7000 0.0000 0.0000 27.7000 80.00 2 216.0G
060 184911421 MuJčovani vysazených rostlin muičovaci kúrou, tf do 100 mm v rovině neoo na • m2 27.7000 0.0000 0.0000 27.7000 35.00 969 50
061 103911000 kúra mulčcvaci VL m3 1.939C 0.0000 0.0000 1.9390 830.00 1 609.37
062 185804311 Zaíit! rostlin vodou plochy záhonů jed non vé do 20 m2 m3 0.5540 o.oooc 0.0000 0.5540 560.00 310.24
130 162701109 Vodorovné přemístění výkopku nebe sypaniny po suchu na obvyklém dopravnii m3 7 235 6460 o.oooc 0.0000 7 235.6460 13.00 94 063.40
131 171201211 Popiatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skiádkovné) zeminy a kamt T 958.2390 0.0000 o.oooc- 958.2390 200.00 191 647.8C

Součet za: 1 - Zemní práce 765 963.95
4 Vodorovné konstrukce

063 451577777 Dodklad nebo lože pod dlažbu (přidlažbu) v poše vodorovné nebo ve sklonu do m2 3.7600 0,0000 0.0000 3.7600 125.00 470.00
054 451577877 D od klad nebo leže pod dlažbu (přidlažbu) v pteše vodorovné nebo ve sklonu do m2 S.72Q0 0.0000 0.0000 9.7200 70.00 680.40

Součet za: 4 - Vodorovné konstrukce 1 150.40

5 Komunikace pozemní
065 564861111 Podklac ze štěrk od rt ŠD s rozprostřením a zhutnénim. po zhutněni tl 200 mm m2 1 019 8120 0.0000 0.0000 1 019.8120 195.00 198 863 34
066 564871111 Podklad ze štěrk od rt ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti 250 mm m2 127 1520 0.0000 0.0000 127 1520 242.00 30 770 78
067 564951313 Pocklac nebo pod syp z betonového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po. m2 1 591 1200 0.0000 0.0000 1 591,1200 65.00 103 422.80
068 565145121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenrvo střed nézrn ne - C m2 795 560C 0.0000 0.0000 795 5600 378.00 300 721 68
069 567122H1 pocklad ze směsi stmelené cementem SC oez dilatačrjch spař. s rozprostřenm m2 770.126C 0.0000 0.0000 ?70 1260 275.00 211 784.65
070 571908M1 Kry? vymývaným dekoračním kamenivem íkačirkem) tl. 200 mm m2 2 7000 0 0000 0.0000 2.7000 1 520.00 4 104.0C
071 573211106 Dosthk sontnvac’ PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního. v množství O.c m2 795 5600 0000c o.oooc- 795 5600 16.00 12 728.96
072 577134141 As^altcvy betor vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutnénim 2 m2 T95.560Q 0.0000 0 0000 795.56C0 342.00 272 081.52
073 5962*1210 Kladem dlažby z betonových zámkových d'a±dic komunikaci pro péši s ložem z m2 78.0800 0.0000 o.cooo 78,0800 255.00 19 910.40
074 592452670 dlažba skiadcb.na betonová základní pro .nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevna m2 41.7300 0.0000 0.0000 41.7300 560.00 23 368 8C
075 596211212 kladeni d*a2u. 2 betonových zámkových dlaždic komunfcaci prc pěší s ožem z m2 254.7600 0.0000 O.OOOC 254.7600 255,00 64 963.60



M-SILNICE as

Soupis fakturovaných prací M - SILNICE

strana 3 / 8 
Mé na: C2K

za období 01 Jeden 2019

Potec K otí ______ Název Mj Mr ceík raa?«3c-. otodob zbyva uo oOuobi za ODdooi odtiywts odbyt za období
076 592453110 tíSažba skladebná betonová zaklatíni 20 x 10 x 8 crr přírodní m2 29' 1100 0.0000 C.QOOO 291.1100 218.00 63 461.98
077 597661111 3*gol dlážděny do lože z betonu prostého tl TOO mm. s vyplněním a zatřením st m2 51.0900 O.OCOO c.oooo 51.0900 1 830 00 93 494.70

Součet za: 5 - Komunikace pozemní 1 399 677.41
8 Trubní vedení

078 671350310 Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnosténnel m 6.0C0C 0.0000 0.0000 5.0000 60.00 360,00
079 286171030 trubka kanalizační PP SN 13. dl. 1m. DN 200 KUS 4 000C 0.0000 0.0000 4 OOOC 1 110.00 4 440.00
oso 286171130 trubka kanalizační PP SN 10. dl 3m. DN 200 KUS 1.0000 0.0000 o.ocoo -.oooe 2 950.00 2 950.00
061 877355211 Montáž tvarovek na kanalizačním potrjbi z trub z plastu z tvrdého PVC (systém KUS 6.0000 oocoo 0.0000 6.0000 B5.00 510.00
062 266113650 koleno kanaíizace plastové KG 200x30* KUS 6.0000 0.0000 0.0000 6.0000 590.00 3 540.00
083 895941111 Zřízeni vpusti kanafczačm uliční z betonových dfteů typ UV-50 normální KUS 3.0000 00000 0.0000 30000 3 950.00 11 850.00
084 592238730 mřiž vtoková pro uliční vpusti 500/500 mm KUS 3.0000 0.0000 0.0000 30000 2 350 00 7 050.00
085 592238760 ran zabetonovaný pro ubčni vpusti 500-500 mm KUS 3.0000 0.0000 0.0000 3 0030 2 260.00 6 780.00
086 592238750 koš nizky pro uliční vpusti, žárové zinkovaný plech.pro rám 500/500 KUS 3.0000 o.oooc G.0OG0 3 0000 520.00 1 560.00
087 592238640 prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm KUS 3.00CQ 0.0000 0.0000 3.0030 210,00 630.00
088 592238620 skruž betonová pro uhčni vpusť středová 45 x 29.5 x 5 crr KUS 3.OG00 0.0000 c.oooo 3.0CO0 280.0C 840.00
089 592238600 skruž betonová pro utični vpusť stíedova 45 x 19,5 x 5 crr KUS 3,0000 0 0000 0.0000 3 0000 210.00 630.00
090 592238570 skruž betonová pro ubčm vpusť horní 45 x 29.5 x 5 cm KUS 3.0000 0 0000 0.0000 30000 220,00 660.00
031 592238540 skruž betonová pro ulíčni vpust s výtokovym otvorem PVC. 45x35x5 cm KUS 3,0000 0.0000 3.0000 3.0D0C 1 480.00 4 440.00
092 592238500 dno betonové pro uliční vpust s výtokovym otvorem 45x33x5 cm KUS 3.0000 0 0000 0.0000 3 OOOC 390 00 1 170.00
093 8992C3'11 Osazeni mříži litinových včetně rámů a kosu na bahno hmotnosti jednotlivě pres KUS 3.0000 0.0000 0,0000 3.030C 420.00 1 260.00
094 899332-11 Vyškova úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu KUS 2 0000 0.0000 0,0000 2.0300 1 710.00 3 420.00
095 899432-11 Vyškova úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením krycího hrnce KUS 1.0000 c.oooo 3.0000 1,0000 690.00 690.00

Součet za: 8 - Trubní vedeni 52 780.00
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

096 914111111 Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkám; na sloupky KUS 3.0000 0 0000 0.3000 30000 230.00 690.00
097 404442580 značka dopravo svtsia reflexní AL- 3M 500 x 700 mm KUS 2.0000 oocoo o.oooc 20000 7B5.0C 1 570.00
098 404442531 značka dopravní svislá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm KUS 1.0000 00000 0.0000 1 0000 785.00 785.00
099 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3.5 m do hliníkové patky KUS 3.0000 oocoo 0.0000 3 0000 755.00 2 265.00
100 404452250 sloupek Zn 60 - 350 KUS row 0.0000 0,0000 3.0000 755.00 2 265.00
101 404452400 patka hliníková pro sloupek D 60 mm KUS 30000 0 0300 0.0000 3.0000 560.00 1 680.00
102 404452530 vičko plastové na sloupek 60 KUS 3.0000 0.0000 0.0000 3 0C0C 23.00 69.C0
103 404452560 upmaci svorka na sloupek D 60 mni KUS 5.0000 0.0300 0.0000 6.0000 93.00 558.00
104 915111122 Vodorovné dopravní značeni stříkané Barvou délici čara šířky 125 m- j#*:uáov m 11.0000 0.0000 0.0000 11.0000 40.00 440.00
105 915131112 Vodorovné tícpravr značeni stříkané barvou přechody pro chtr' . suky. symb m2 7.7000 0.0000 0.0000 7.7000 370.0C 2 849,00
106 915321115 Vodorovné značeni předformovanym termoplastem vodici pás pře siabozrake z m 5.6000 0,0003 0,0000 5.6000 1 210 00 6 776.00
107 915611111 Předznačeni pro vodorovné značeni st/lkanc 3>-* .*edo prováděné z nátěrový m 11.0000 ooooo c.oocc 11 0000 23.00 253.00
108 915621111 Píedznačent pro vodorovné značeni stříkané barvou nebo prováděné z nátérov} m2 7.7000 0.0000 c.oooo 7.7000 17.00 130.90
109 916131213 Osazen s*n*óntoo otvubr.iku ectorového se zřízením lože. s vyplněním a zatře: m 241.3000 0.0000 3.0000 241 3000 355.0C 85 661.50
110 592175040 obrubník betonový p^odn. inOx15':2x25crp KUS 179.1000 0.0000 c.oooo 179 1000 95 00 17 014.50
1:1 597175100 obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm KUS 35.600C ooooo 0.0000 35.600C 93 00 3 310,80
112 592175110 obrubník betonový srtnicni přechodový levy.pravý 100x15x15/25 cm KUS 25.0000 o.ocoo 0,0000 25.0000 290.00 7 250.00
113 916231213 Osazeni chodníkového obrubníku oetonovčhc se zřízením lože. s vyplněním a 2 m 100,4000 o.ocoo •3.0000 10Q400C 340 00 34 136.00
114 592175090 obrubník betonový univerzální prircdni 50x8x25 cm KUS 200.8000 ooooo 0.0000 200.8000 49.00 9 839 20



M- SILNICE as

Soupis fakturovaných prací
M - SILNICE©

za období 01 _leden_2019

strana 4/8 
Měna- CZK

Pořac Kód Název Mí Mn. celk. ra afwSct* c*xící>i Tb/vá 20 otxJob! za obdob? odbyt/mj odbyt za období

115 592175060 obrubník betonový obloukový vnéjší ^=50 cm. délka vnéjšiho oblouku 78 cm 78> KUS 2.000C 0.0000 ooooo 2.0000 295.00 590.00
116 919122111 Utěsněni dilatačních spař zálivkou za tepla v cemen tebe to novém nebo žtvtčnérr m 34.1000 0.0000 ooooo 34.1000 135.00 4 603.50
117 919726122 Geotextifce netkana pro ochranu, separaci nebo filtrac méma hmotnost přes 20C m2 809.0400 o.oooc- ooooo 809.0400 54.00 43 688.16
118 919735112 řezáni stávajícího živičného krytu nebo oodkladu hloubky přeš 50 do 100 mm m 34.1000 0.0000 0.0000 34.1000 70.00 2 387.00
119 966006211 Odstranént (demontáži svislých dopravních značek s odkhzenirr materiálu na si KUS 3.0000 0.0000 0.0000 3.0000 100.00 300.00
120 979021113 Očiiténí vybouraných prvků při překopech inženýrských síti od spojovacího mat m 97.2000 o.oooc 0.0000 97.2000 30.00 2 916.00
121 979051121 Očiáténi vybouraných prvku ph cřekopech inženýrských síti oc spojovacího mat m2 13.3900 o.oooc 0.0000 13.3900 90.00 1 205,10

Součet za: 9 • Ostatní konstrukce a práce, bouráni 233 232.66

997 Přesun sutě
122 997221551 Vodorovná doprava suti bez naložena, ale se složením a s hrubým urovnáním zc T 263.3770 0.0000 0.0000 263.3770 38,00 10 008.33
123 997221559 Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnanim Pi T 5 267.5400 0.0000 0.0000 5 267.5400 6.00 31 605.24
124 997221561 Vodorovná doprava suti bez naležen . a<e se složením a s hrubým urovnáním z T 95.9340 0.0000 0.0000 95.9340 38.00 3 645.49
125 997221569 Vodorovná doprava suti bez naložen , ale se složením a s hrubým urovnáním Pi T 307.8520 0.0000 0.0000 307.8520 6.00 1 847.11
126 997221815 Poolatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skiádkovné) betonového T 66,9380 0.0000 0.0000 56.S380 190.00 12 718.22
127 997221845 °op!a!ek za uleženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné; z asfaltových p T 28 9960 o.oooc 0.0000 28.9960 280.00 8 118.88
128 997221855 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skiádkovné) z kameniva T 263.3770 0.0000 0.0000 263.3770 190.00 50 041.63

Součet za: 997 - Přesun sutě 117 984,90

998 Přesun hmot
129 998225111 Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nc T 217.8140 0.0000 0.0000 217.8140 56.00 12 197.58

Součet za: 998 - Přesun hmot 12 197.58
Součet za: HSV - Práce a dodávky HSV 2 582 986.90
Součet za: SO101UPR - SO101UPR - Komunikace a terérwii úpravy 2 582 986,90

SO401 SO401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

00 Ostatní náklady
0G1 ONOC1 Doprava 3.60% % 3.600C 0.0000 0.0000 3,5000 420.30 1 513.08
002 ONOC2 Přesun 1.00% % 1.0000 o.oooc 0.0000 1.0000 420.30 420.30
003 ONOC3 °PV 6.00% z montáže: matená; - orace % 6.0000 0.0000 0.0000 6.0000 1 334.31 8 005.86

Součet za: 00 - Ostatní náklady 9 939.24

01 Dodávky

D01 SVÍTIDLO VO VČETNĚ ZDROJE.IP44'66. IK08
D011 SCHR6DER MC2 ZE3RA.-HQI T 150W Ks 2.0000 0.0000 0.0000 2.0000 8 860.00 17 720,00

Součet za: DQ1 - SVÍTIDLO VO VČETNĚ ZDROJE.IP44/66, IK08 17 720.00

D02 OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR. ŽÁROVÉ ZN.
D02- <-6-133'89'S0 h=6m nad terenem Ks 2.0000 o.oooc 0.0000 2.0000 7080 00 14 160,00
DG22 pA 6-114/89*76. h=6m nad terénem Ks 2.0000 o.cooo 0.0000 2.0000 8 165.00 16 330.00

Součet za: 002 - osvětlovací stožár, žárové ZN. 30 490. CO

D03 VYLOŽNIK ROVNÝ JEONORAMENNÝ. ŽÁROVÉ ZN.
D03' °D1 -1000/78. 1000nrm Ks 2 0000 0.0000 0.0000 2.0000 2 000.00 4 000.00

Součet za: 003 - VÝLCŽNIK ROVNÝ JEONORAMENNÝ. ŽÁROVÉ ZŇ. 4 000.00



M - SILNICE a s

Soupis fakturovaných prací
M - SILNICE

strana 5 i 8 
Ména CZK

za cbdcbi 01_leden_2019

^orac Kód Název Ml Mn. cetk opředen abdotri zEýva po období za obooDi odoyťmj odbyl za období

0041 STOŽÁROVÁ VYZBROJ
D0411 montáž .zapojen i Ks 5.0000 0.0000 c.oooo 5.GG0C 1 970.00 9 850.00

Součet za: 0041 - STOŽÁROVÁ VÝZBROJ 9 850.00
Součet za: 01 - Dodávky . 62 060.00

02 Elektromontáže

EM005 OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ
EM051 Drát 10 drát o 10mmí0.62kg m). volné m 85.0000 0.0000 c.oooo 85 0000 196.00 16 660.00

Součet za: EM005 - OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ 16 660,00

EM01 Montáž stožárů osvétleni bez zemních prací ostatních
EMOU do 12 m Ks 1.0000 0.0000 0.0000 i.oooc 2 360.00 2 360.00

Součet za: EM01 - Montáž stožárů osvětleni bez zemních práci ostatních 2 360,00

EM02 SPOJKA 1KV PRO KABELY S PLASTOVOU IZOLACÍ
EM021 SMH4-0.6/1KV 6-25mm2 Ks 3.0000 ooooo 0.0000 3.0000 2 150.CC 6 450.00
EMO 22 SMH4-0.6/1kV 16-50mm2 Ks 2.0000 OOOOO c.oooo 2.0000 2 480.00 4 960.00

Součet za: EMO2 - SPOJKA 1kV PRO KABELY S PLASTOVOU IZOLACÍ 11 410.00

EM03 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE
EM031 CYKY-J 3x1.5 mm2 . pevné m 40.0000 0.0000 c.oooo 40.0000 80.00 3 200.00
EM032 CYKY-J 5x10 mm2 . volné m 30.0000 0,0000 0.0000 30.000C 220.00 6 600.00

Součet za: EM03 - KABEL SILOVÝ.IZOLACE PVC S VODIČEM PE 9 800,00

EM04 KABEL SILOVÝ.IZOLACE PVC
EM 041 CYKY-J 4x25 mm2 . vočné m 90 0000 0.0000 0,0000 90.0000 395.00 35 55C.00

Součet za: EM04 - KABEL SILOVÝ.IZOLACE PVC 35 550.00

EMOG Připojovací svorka
EM061 SP1 Ks 5.0000 0,0000 0.0000 5.0000 78.00 390.00
EM062 SS Ks 180000 0.0000 0.0000 18 0000 92,00 1 656,00

Součet za: EM06 - Připojovací svorka 2 046.00

EM07 LANO OCELOVE POZINKOVANÉ
EM 071 0 2.5frm '/četné ukončeni m 35.0000 o.oooc 0.0000 35.0000 90.00 3 150,00

Součet za: EM07 - LANO OCELOVÉ POZINKOVANÉ 3 150.00

EM08 CHRÁNIČKY HOPE
EM081 40/33mm m 20.0000 0.0000 0.0000 20.OOOC 58 00 1 160.00

Součet za: EM08 - CHRÁNIČKY HDPE 1 160,00

EM09 UKONČENÍ KABELU SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU
EM091 4x25 mm2 Ks 10.0000 0.0000 0.0000 10.0000 228.CO 2 28C.00

Součet za: EM09 - UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU 2 280.00

EM10 HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY
EM 101 Demontáž stávajícího zanzem hod 50000 ooooo 0.0000 5 0CO0 690.00 3 450.00



M • SILNICE a.s

Soupis fakturovaných práci
M - SILNICE

©
strana 6/8 
Měna: CZK

za cbdooi 01 _leden_2019

Pořac Kód_____Název ____________________________________________ ________________ Mj Mn. ceic. »i*aach- coaoo zbývá po období za období_________ odbyt/mj odbyt za období

EM102 Recase demontovaného 2anzen» hod 5 0000 O.OOOC 0.0003 5.0000 690.00 3 450,00
EM 103 Úprava stávajícího zařízeni hoo 2 0000 O.OOOC 0.0000 2.0000 690,00 1 380,00
EM 104 Vyhledaní pnpojovaaho místa . hod 1 0000 0 030C 0.0000 1 0000 690.00 690,0Q
EM 105 Napojeni na stavajrd zařízen i hod 2 0000 0.0000 0.0000 2 0000 690.00 1 380.00
EM 106 Pnprava ke komplexní zkoušce hoo 1 0000 o.oooc ooooo 1.0000 600.00 600.CO
EM 107 Zkušební provoz hod 1 0000 o.oooc 0.0000 1.0000 600.00 600.00
EM 106 Zabezpečeni pracoviště hod 5.0000 o.oooc o.oooc 5.0000 600.00 3 000.00

Součet za: EM 10 - HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY 14 550,00

EM11 KOORDINACE POSTUPU PRACÍ
cm111 S ostatními profesemi hod 2.0003 0.0000 0.0000 2.0000 600.00 1 200.00

Součet za: EM 11 - KOORDINACE POSTUPU PRACÍ 1 200.00

EM12 PROVEDENI REVIZNÍCH ZKOUŠEK DLE CSN 331500
EM121 Revizní technik hod 10.0000 0.0000 0.0000 10.0000 490.00 4 900.00
EM 122 Podružný matená! w 1.0000 o.ocoo 0.0000 1.0000 2 500 00 2 50C.0C

Součet za: EM12 - PROVEDENI REVIZNÍCH ZKOUŠEK DLE CSN 331500 7 400.00

001 Demontáže

M01 SVÍTIDLO VÝBOJKOVÉ
M011 70-150W Ks 3.0000 0.0000 0.0000 3.0000 290.00 870.00

Součet za: M01 - SVÍTIDLO VÝBOJKOVĚ 870,00

M02 Montáž elektovýzbroje stožáru
M021 1 okruh Ks 3.0000 o.oooc- 0.0000 3.0000 475.00 1 425,00

Součet za: M02 - Montáž elekto výzbroje stožárů 1 425.00

M03 Montáž stožárů osvětleni bez zemních prad ostatních
M031 dc 12 m Ks 3.0000 o.oooc 0.0000 3.0000 1 180.00 3 540.00

Součet za: M03 - Montáž stožárů osvětlení bez zemních prací ostatních 3 540.00
Součet za: 001 - Demontáže 5 835.00
Součet za: 02 - Elektromontáže 113 401,00

03 Zemni práce

ZP01 JÁMA PRO STOŽÁRY VER. OSVĚTLENÍ
ZP011 Zemina ířidy 3. ručně m3 5.0000 o.oooc 0.0000 5.0000 1 475.00 7 375.00

Součet za: ZP01 - JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVÉTLENÍ 7 375,00

ZP02 POUZDROVÝ ZÁKL.PRO STOŽ.VENK.
ZPC22 0 353x1500 mm Ks 50000 o.oooc 0.0000 5.0000 1 725.00 8 525.00

Součet za: ZP02 - POUZDROVÝ ZÁKLPRO STOŽ.VENK 8 625,00

ZP03 RÝHA PRO SPOJKU KAB.DO 10kV
ZP031 V zemine třídy 3 Ks 5.0000 o.oooc 0.0000 5.0000 730.00 3 65C.OO

So ucel ^ ZP03 - RÝHA PRO SPOJKU KAB.DO 10KV 3 650.00



M - SILNICE

za obdob* 01_*eden_2019

Pořac Kód Název

Soupis fakturovaných práci

Mj Mn. Cdk. captecer cixscfei Zbývá PC aUfobl za obcob

0)

ooovtmi

390.00

M SILNICE

strana 7 / 8 
Měna CZK

odbyt za orxiobi

1 950.00
ZP04
ZP041

ZAHOZ JAMY.UPÉCHOVANI.ÚPRAVA
V zem tne třídy 3-4 m3 5.0000 0.0000 0,0000 5.0000

Součet za ZP04 - ZÁHOZ jamy.upéchovaní.ůprava 1 950 00

ZP05 VYTÝČENÍ TRATI
zp05l Venkovní veden nn v přehledném telenu km 0,0700 0.0000 c.oooc 0.0700 2 670.00 186.90

Součet za: ZP05 - VYTYČENI TRATÍ 186.90

ZP06 HLOUBENÍ KABELOVĚ RÝHY
ZP061 Zemina třídy 4. Siře 350mm.nkxjbka 800mm m 58.0000 0.0000 0.0000 58.0000 195.00 11 310.00
ZP062 Zemina třkjy 4. šíře 500mm. hloubka HOOmrr m 23.0000 0.0000 0.0000 23.0000 380 00 0 740.00

Součet za: ZP06 - HLOUBENI KABELOVÉ RÝHY 20 050,00

ZP07 ZŘÍZENI KABELOVÉHO LOŽE
ZP071 Z kopaného pisku, bez zakryli, šíře do 65cm ticuštVa tOcm rr. 81.0000 0.0000 0.0000 81.0000 78.00 6 318.00

Součet za: ZP07 - ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE 6 318,00

ZP08 FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC
ZP081 Do šířky 20cm m 90.0000 0.0000 0.0000 90 0000 15.00 1 350.0C

Součet za: ZP08 - FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC 1 350.00

ZP09 KABELOVÝ PROSTUP Z PVC TRUBKY
ZP091 Světlost do 10 5 cm m 23.0000 ooooo 0.0000 23.0000 316.00 7 268.00

Součet za: ZP09 - KABELOVÝ PROSTUP Z PVC TRUBKY 7 268.0C

ZP10 ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY
ZP101 Zemina třídy 4. šíře 350mm.hloubka 700mm m 58.0000 0.0000 0.0000 58.0000 74.00 4 292.00
ZP102 Zemina třídy 4. šiře 500mm.hloubka 1000mm m 23.0000 o.oooc 0.0000 23.0000 150.C0 3 450.00

Součet za: ZP10 - ZÁHOZ KABELOVÉ RYHY 7 742.00

ZP11 ÚPRAVA POVRCHU

ZP111 Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3 m2 32.0000 0.0000 0.0000 32. OOOC 50.00 1 600.00
Součet za: ZP11 - ÚPRAVA POVRCHU 1 600.00

Součet za: 03 - Zemni práce 66 114.90

Součet za: SO401 - SO401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 251 515.14

VRN VRN - Rekonstrukce ulice F.Žaloudka

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce
17 012103000 Průzkumné, geodetické a projektové prače geodetické práce před výstavbou sada 50300 0.0000 0.0000 5. OOOC 3 000,00 15 000.00
2 012203030 Průzkumné. geodetické a projektové prače geodet>c*e prače při provadém staví sada 1.0000 0.0000 o.ocoo 1,0000 6 000. CO 6 000.00
3 212303000 Průzkumné, geodetické a projektové prače geodeteke práce po výstavbě sada 1 0000 0.0000 0.0000 1.0000 18 000.00 18 000.00

Součet za: VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 39 000.00

VRN3 Zařízeni staveniště
10 034503000 Zařízen* staveniště zabezpečeni staveniště informační tabule sada 2 0000 O.OOOC O.OCOO 2 GOOD 15 000.00 30 OOC.QO



M - SILNICE a s

Soupis fakturovaných prací
M - SILNICE

strana 8'8 
Měna: CZK

za obcoo 01 Jeden 2019

porac Koo Název Mj Mn cek zz cf-ccf code*-’ zbývá oo oo3oí>: za období odbyt/mj odbyt za období

7 032103000 Zařízen. staveniště vybaveni staveniště naxiady na stavební buňky měsíc 2.0000 O.OOOC O.OCOO 2 0000 6 000.00 12 000.00
8 034103000 Zařízen staveniště zabezpečeni staveniště energie prc zařízeni staveniště měsíc 2.0000 O.OOOC ooooo 2.0000 3 000.00 6 000.00
9 034403000 Zařízeni staveniště zabezpečeni staveniště dopravní značeni na staveništi sada 2.0000 O.OOOC 0.0000 Z OOOC 12 000.00 24 000.00

Součet za: VRN3 - Zařízeni staveniště 72 000.00

VRN 7 Provozní vlivy
14 071203000 Provozní vhvy provoz investora, třetích osob provoz dalšího subjektu sada 16.0000 0.0000 0.0000 16.0000 410.00 6 560.X

Součet za: VRN7 - Provozni vlivy 6 560.00

Součet za- VRN - Vedlejší rozpočtové nákJady 117 560.00
Součet za: VRN - VRN - Rekonstrukce ulice F^aloudka 117 560.00

Součet za: 923118142 * Hradec Králové - Rekonstrukce ul. Františka Žaioudka 2 952 062,04

Za zhotovitele i předávající i: Ing.Ondřej Koza


